idcirco saepenumero novis informationibus requisitis, senten-

tiam ferre potest. Quod quidem si semper et ubique congruum

temporis spatium requirit, in tanta locorum distantia et amplis-

sima Foederatorum Americae Statuum republica vitari.nullo

modo potest
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Quibus de causis cvenit ut vacationem dioecesum plus aequo,

cum fidelium ofTensione, ecclesiasticae disciplinae et status

dioecesani dispendio protrahantur.

His accedit haud consultum videri, tanti momenti rem, qua
maior in Ecclesia vix esse potest, festinanter pertractari, ur-

gente et impellente dumtaxat necessitate : dum e contra, quum
dioecesum vacationem, etsi incertae tempore, certae tamen
eventu sint, satius esset tempestive hoc agi, et in antecessum

saltem generice Apostolicae Sedi nomina facere eorum quos

Episcopi dignos et aptos pastorali munere censeant.

Quapropter ad haec aliaque non modica avertenda incom-

moda, de quibus alias iam sermo factus est; et ad consultius

maiorique animi tranquillitate in re gravissima procedendum,

visum est expedire ut nova aptior statuatur norma in pro-

ponendis Apostolicae Sedi candidatis ad Episcopale officium,

iuxta id quod alibi utiliter iam invectum erat.

Interrogatis autem prius hac de re singulis Statuum Foedera-

torum Americae Episcopis, cum constiterit eorum pars longe

maior novae disciplinae suffragari, alii nonnulli autem aliquas

emendationes proponere, quas de consulto Emorum Patrum

Sacrae huius Congregationis, et in quantum fas erat, Summus
Pontifex admisit; omnibus mature perpensis, idem SSmus D. N.

Benedictus PP. XV, hanc novam normam, seu legem in pro-

ponendis ad Episcopale officium sanxit et praesenti S. Con-

gregationis Consistorialis decreto publicandam et promulgan-

dam decrevit, iuxta articulos qui sequuntur:

1. Sub initium quadragesimae proximi anni 191 7, et deinde

quolibet biennio, eodem tempore, omnes et singuli Episcopi

Metropolitano suo nomina indicabunt unius vel alterius sacer-

dotis, quem dignum et aptum episcopali ministerio existima-

bunt.

Nil vetat quominus sacerdotes extradioecesani et etiam alte-

rius provinciae proponantur. Id tamen sub gravi exigitur, ut

qui proponitur, personaliter et ex diuturna conversatione a

proponente cognoscatur.

Una cum nomine aetatem quoque designabunt candidati, eius

originis et actualis commorationis locum, et officium quod

modo principaliter tenet

2. Antequam tamen determinent quem proponant, tam

Archiepiscopi quam Episcopi consultores dioecesanos et paro-